様式第４号（第８条関係）

下　防　第　　　　　号

令和　年　　 月　 　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　下関市長　　　　　　　　　印

下関市ウクライナ避難民一時支援金支給決定取消・返還通知書

　令和　年　　月　　日付けで支給決定した下関市ウクライナ避難民一時支援

金については、下記１の理由により支給決定を取り消すので、下関市ウクライナ

避難民一時支援金支給要綱第８条の規定により通知します。

　ついては、支給した一時支援金全額を、下記２及び３により、返還してくださ

い。

記

１　取消理由

２　支給した一時支援金の返還期限

　　令和　年　　月　　日

３　返還の方法

　　同封の納入通知書により所定の金融機関で払い込んでください。

［問合せ先］

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒750-8521 下関市南部町１番１号

　　                                    下関市総務部　防災危機管理課

    　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：０８３－２３１－９３３３

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：０８３－２３１－９９６６